P raeterea nos H. dei gratia praepositus , H. decanus
,
Albertus de Luppa archi

diaconus Ny sicensis , Vlricus cus tos tot umque capitulum eiusdem eccles iae M isnensis

omnibus et singulis supradict is nostrambonam voluntatemnostrumque apponentes con

sensumbenivolumet expressam
,
nostrumsigillumpraesentibus appendimus pro robore

tir1niori. Testes vero huius rei sunt nobiles viri dominus O tto burcgrauius de Donyu
senior et tilius eius Ernestus

,
dominus Hermannus burcgrauius M isnensis , dominus

Hermannus burcgrauius de G ols in ,
dominus Heinricus et dominus '

I
‘

ymo fratres de
Colditz

,
Heinricus de G orgew itz , item dominus Cunradus praepositus sanctae A frae

,

dominus Ny colaus plebanus in Suselitz
,
A lbertus officialis curiae M isnensis et H.

notarias eiusdem curiae et alii quam plurimi clerici et lay ci fide digni. Datumet

actnmM isus e anno domini M °
.CCC°

.XVI". II. Nonas S eptembris .

Nach zwei O riginalen imK . Haupt - S taat sarchiv zuDresden mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels
an P ergament streifen.

Zwei an demselben Tage von demProbst und demConvent zu S euslitz ausgestellte , den hier bespro
chenen Vertrag besprechende Urkunden werden imU rkundenbuche des Kl. S euslitz mitgetheilt werden.

No. 364 . 1317. 18. Aug.

B . W ithegoI I . eignet der D omkirchemit Zust immung des Cap itels zwei Hufen zuG ana , deren L ehn

ihmaufgelassen werden , zumJ ahresgedachtniss des D omherrn A lb. ron P ack

111 nomine domini amen. Nos W y thego dei gratia M isnens is ecclesiae epi

sc0pus recognosc imus publice per haec scripta
,
quod cumhonorabilis vir Heinricus

deeanns praedictae nostrae ecclesiae duos mansos in G ana ‘

) sitos , in censuannuoduo

talenta denariorumsolventes
,
unumv idelicet in die beatae Walpurgis et unum in die

beati M artini
,
et in feste P aschae unamsexagenamovorum et in festo beati M art ini

sex pullos , quos quidemmansos rusticus quidamT izscho nomine possidet apud P e
trum de B resy n , qui eosdemmansos a nobis et ecclesia nostra tenuit iure feodali,
pro anniversarioAlberti de Pack bonae memoriae M isnensis canonici in ecclesia M is

nensi singulis annis perpetuo peragendo insto emptionis et venditionis interveniente
t itulo pro quatuordecim seboeis grossorumP ragensium comparavit petens , ut eesdem
mansos eccles iae M isnensi appropriare dignaremur . Nos saluti eiusdemAlberti intent i
salubriter iustis petitionibus ipsius decani liberaliter inclinati , res ignat ione bonorum
praedictorum ab ipse Petro de B resy n prins recepta , praedictos duos mansos cum
suis iuribus et utilitatibus universis ecclesiae M isnensi de consensu nos tri capituli et